DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E
REPRESENTAÇÃO FEMININA NO AUTO DA COMPADECIDA DE ARIANO SUASSUNA
de autoria de SUZANA FERREIRA PAULINO, ANDRÉA KALINE ARCOVERDE DE
MOURA, ARIADNE BARROS BARKOKÉBAS, PEDRO PAULO PROCÃ“PIO, foi publicado
nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30798

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30798